慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第325号建议的协办意见
宁波生态环境局慈溪分局：

赵文清代表提出的《关于增设水气质量检测设备的建议》已收悉，关于代表提出的“政府加大群众环保宣传教育力度，提高公众环保意识和在特定公共场所增设公开的水、空气质量检测设备”的建议，现提出如下协办意见：

一、关于环保宣传教育方面，市财政每年都安排一定的资金用于环保宣传专项工作经费。

二、关于在特定公共场所增设公开的水、空气质量检测设备方面，市财政将根据相关部门提出的合理化建议做好资金保障工作。
　　　　　　　　　　　　      　慈溪市财政局

　　　　　　　　　　         2023年4月20日

　　联 系 人：裘稼禾
　　联系电话：63837221